

DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LÚCIA MARIA DE S. MONTEIRO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Sementes e Mudas, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

MARIA ANGÉLICA DE JESUS ARAÚJO C. SANTANA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Sementes e Mudas, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

JOSÉ VERAS DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

DECRETOS DE 24 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

OTÁVIO PIEROT FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de Cadeia Produtiva, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

FRANCISCO SOBRINHO AMORIM DE ARAÚJO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Produção Vegetal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

ARMANDO SANTOS ARAÚJO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Produção Animal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

VALDERI ULISSES DUARTE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de Cadeia Produtiva, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

FRANCISCO JACINTO VASCONCELOS DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Produção Animal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

OTÁVIO PIEROT FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Produção Vegetal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

JOSÉ FIRMINO MAGALHÃES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Produção Vegetal, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA **DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004**

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994.

DEUSELITA MARIA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

IVANA MARIA DA COSTA SALES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

LUSIA PESSOA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenadora do Plantão Social, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Unico,

LUSIA PESSOA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

IVANA MARIA DA COSTA SALES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

<u>DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO – DETRAN/PI</u> DECRETOS DE 24 DE NOVEMBRO DE 2004

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CARLOS MARQUES DA SILVA ROCHA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de CIRETRANS, do Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN/PI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar n° 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar n° 042, de 02 de agosto de 2004 e can America Unica. de 2004 e seu Ánexo Único,

ANTÔNIO LUÍS BARROSO LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de CIRETRANS, do Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN/PI.

P. P. 12627 e 12628

PORTARIAS E RESOLUÇÕES



O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ

no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE nomear, de conformidade com o disposto no art. 3°, da Lei nº 3.376, de 11 de dezembro de 1975, regulamentada pelo Decreto nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, os membros efetivos e suplentes do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, para um mandato de 2 (dois) anos, na forma abaixo discriminada:

SECRETARIA DA FAZENDA

Membro Efetivo - FRANCISCO DE ASSIS MOURA ARAÚJO

Membro Efetivo - GETÚLIO CAVALCANTE

Membro Efetivo - JOSÉ DE DEUS LACERDA

Membro Efetivo - ORLANDO BARBOSA PAZ FILHO

Suplente - GARDÊNIA MARIA BRAGA DE CARVALHO Suplente - NEUSA DUARTE PINHEIRO

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL PIAUIENSE

Membro Efetivo - EMANUEL PACHECO LOPES Membro Efetivo - JOSÉ DE SOUSA BRITO

Suplente - JOSÉ DE RIBAMAR GOMES Suplente - PEDRO EVANGELISTA COELHO

Suplente - FLORITA SAMPAIO DE ARAÚJO Suplente - MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO PINTO

ASSOCIAÇÃO INDUSTRIAL DO PIAUÍ

Membro Efetivo, - CARLOS AUGUSTO DE ASSUNÇÃO RODRIGUES

Suplente - GILBERTO DIEGO VERÍSSIMO PEDROSA Suplente - FRANCISCO FLÁVIO GERMANO MAGALHÃES

FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA DO PIAUÍ

Membro Efetivo - MIGUEL BARRADAS SOBRINHO

Suplente - JOAO JOSE TOURINHO

Suplente - CARLOS AUGUSTO MELO CARNEIRO DA CUNHA

PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina(PI), 24 de Wovem Oso de 2004.

GOVERNADOR DO ESTADO

P. P. 12626